

QUESTIONS ET RÉPONSES N° 3

DEMANDE DE SOUMISSIONS N° 10069799

La modification 004 vise à répondre aux questions des soumissionnaires potentiels.

Question 6 :

Dans l'optique d'offrir un meilleur rapport qualité-prix à la Couronne, nous aimerions réaliser des gains d'efficacité réalisés en menant un seul projet pour les trois groupes, plutôt que mener trois initiatives identiques séparément. Services publics et Approvisionnement Canada (SPAC) envisagerait-il de demander un seul prix pour tenir compte des trois groupes?

Réponse 6 :

La Couronne n'envisagera pas de demander un seul prix pour les trois groupes. Les soumissionnaires peuvent présenter un dossier de soumission; toutefois, les plans de travail proposés et les produits livrables de chaque groupe doivent être traités comme des volets de travail distincts dans le cadre de la présentation de la soumission (conformément à la page 30 de la présente demande de propositions [DP]). Les soumissionnaires doivent également présenter les renseignements sur l'établissement des coûts associés à chaque groupe faisant partie de leur soumission à l'aide des tableaux à la page 10 de la présente DP. Les groupes doivent être traités séparément pour s'assurer que l'évaluation des soumissions est menée de façon équitable pour les soumissions se reportant aux mêmes groupes.

Toutes les autres modalités de la demande de propositions demeurent inchangées.